Приложение 3а

к ЛНА «Правила приема учащихся»

Директору МБОУ

Ф.И.О. директора

Ф.И.О. заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в класс

1. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

2. Число, месяц и год рождения: « » года

3. Место рождения

4. Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (законный представитель)    Мать (законный представитель)

Ф.И.О Ф.И.О.

5. Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей).

6. Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

К заявлению прилагается:
- ксерокопия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка;

- ксерокопия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка)

7. На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» выбираю для моего ребенка обучение на
         (указать язык обучения)

и изучение родного
                                                          (указать язык)

и литературного чтения на родном
(указать язык)

8. Порядок приема
                                                      (внеочередное, первоочередное, преимущественное)

Подпись родителя (законного представителя)

         Ф. И. О.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
учреждения, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

 (подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном законодательством РФ.

 (подпись)

Дата написания /подачи заявления " "_ 20__г.

Регистрационный №   " " 20  г.